Tablo.1. Türkiye Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası Eserleri
Yazarı Tarih Vilayeti Sayfa

1 Dr.Mehmed Said 1338/1922 Sinob Sancağı 64+17

2 Dr. Mehmed Hayri 1338/1922 Niğde Sancağı 207+1

3 Dr.Hıfzı Nuri 1338/1922 Kayseri Sancağı 48+9

4 Dr. Kemal 1338/1922 Kastamonu Vilayeti 52

5 Dr. Abdullah Cemal 1338/1922 Zonguldak Sancağı 48+3

6 Dr. Esad 1338/1922 Muğla Sancağı 90

7 Dr. Nazmi (Selcen) 1338/1922 Konya Vilayeti 156+5

8 Dr. Besim Zühdü 1338/1922 Hamidabad(Isparta) Sancağı 50

9 Dr. Mushiddin Safved (Öney) 1341/1925 Ankara Vilayeti 128+18

10 Dr. İbrahim Ethem 1341/1925 Bayezid Vilayeti 30+2

11 Dr.Mehmet Ali (Kayacan) 1341/1925 Çatalca Vilayeti 49+8

12 Dr. Fahri Cemal 1341/1925 Gelibolu Vilayeti 34+5

13 Dr. Ahmed Hamdi 1341/1925 Kırkkilise (Kırklareli) vilayeti 45+1

14 Dr. İbrahim İsmail 1341/1925 Kırşehir Vilayeti 55

15 Dr. Şefik Arif 1341/1925 Urfa vilayeti 43+3

16 Dr.Süleyman Faik (Yargıcı) 1342/1926 Gazi Ayıntab Vilayeti 41

17 Dr. Raif 1342/1926 Kengırı (Çankırı ) Vilayeti 48

18 Dr. Hasan Tahsin 1932 Sivas Vilayeti 349

19 Dr. Şükrü Meral 1932 Tokat Vilayeti 180+3

Kaynak: Gümüşçü (1999)

Gümüşçü (2003), “Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Geçiş ve